
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

6 2

Beschikking van de Minister van Binnenlandse 
Zaken van 15 december 1993 tot aanpassing 
van de bijlage 1 bij de besluiten van 5 mei 1988, 
Stb. 271 en 272, houdende toelageregelingen 
bepaalde functies bij de Staten-Generaal

De Minister van Binnenlandse Zaken,

Overwegende dat met ingang van 1 april 1993 een algemene herziening 
van de salarissen volgens bijlage B van het BBRA 1984 heeft plaatsge
vonden;

dat op grond van artikel 1, tweede lid van de koninklijke besluiten van 5 
mei 1988 (Stb. 271 en 272) de salarisreeks als bedoeld in artikel 1 van 
genoemde koninklijke besluiten dient te worden aangepast;

Gelet op artikel 1, tweede lid van het koninklijk besluit van 5 mei 1988 
(Stb. 271) en op artikel 1, tweede lid van het koninklijk besluit van 5 mei 
1988 (Stb. 272);

Besluit:

ARTIKEL I

De bijlage 1, behorend bij het koninklijk besluit van 5 mei 1988, Stb. 271 
te vervangen door de aan dit besluit gehechte bijlage 1 geldend vanaf de 
in die bijlage genoemde datum.

ARTIKEL II

De bijlage 1, behorend bij het koninklijk besluit van 5 mei 1988, Stb. 272 
te vervangen door de aan dit besluit gehechte bijlage 1 vanaf de in die 
bijlage genoemde datum.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het 
Staatsblad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 
1993.

Staatsblad 1994 62 1



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dit besluit, waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Voorzitter van 
de Eerste en de Tweede Kamer der Staten-Generaal, zal worden geplaatst 
in het Staatsblad.

's-Gravenhage, 15 december 1993

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. I. Dales

Uitgegeven de achtste februari 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

416514F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 62 2



  

 

 

  

 

BijBijlagelage  II,,  behbehororendende e bbiijj  ddee  KoKonininklnklijijkeke  bbesesluluititenen  vvaann  55  mmeeii  11998888  
(Stb. 271 en 272), geldend vanaf 1 april 1993

1 2 207 52 6 704
2 2 258 53 6 796
3 2 309 54 6 887
4 2 359 55 6 981
5 2 411 56 7 073
6 2 461 57 7 165
7 2 515 58 7 256
8 2 572 59 7 348
9 2 643 60 7 439
10 2 724 61 7 531
11 2 814 62 7 623
12 2 909 63 7 738
13 3 002 64 7 852
14 3 095 65 7 973
15 3 186 66 8 088
16 3 274 67 8 203
17 3 362 68 8 318
18 3 452 69 8 433
19 3 541 70 8 548
20 3 630 71 8 676
21 3716 72 8 795
22 3 806 73 8 916
23 3 900 74 9 037
24 3 997 75 9 162
25 4 091 76 9 287
26 4 190 77 9 415
27 4 285 78 9 543
28 4 381 79 9 697
29 4 475 80 9 851
30 4 569 81 10010
31 4 662 82 10 169
32 4 758 83 10 333
33 4 852 84 10 497
34 4 945 85 10 667
35 5 049 86 10 836
36 5 152 87 11 011
37 5 254 88 11 185
38 5 356 89 11 366
39 5 460 90 11 546
40 5 564 91 11 732
41 5 663 92 11 918
42 5 762 95 12 111
43 5 861 96 12 303
44 5 959 98 12 700
45 6 058 100 13 109
46 6 156 102 13 532
47 6 248 104 13 969
48 6 339 A 14 897
49 6 430 B 15 888
50 6 521 C 16 945
51 6 613

Staatsblad 1994 62 3


	stb_1994_62



